
20190409-054

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.1) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 有限会社奈良田建築設計事務所 ○ ○ ○ ○ ○

2 村岡建築事務所 ○

3 有限会社武石工務店 ○

4 永井トシノリ一級建築事務所 ○

5 M's設計室 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

4,910,000

4,900,000

4,860,000

003048 4,850,000

001151 4,516,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

5,229,400

475,400

4,754,000

4,967,600

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.阿仁診療所1階、2階、地階、ＰＨ、渡り廊下解体工事設計業務
（アスベスト分析調査（現地試料採取、アスベスト分析）含む）
1階1,368.51㎡、2階839.16㎡、地階153.90㎡、ＰＨ39.96㎡　ほか

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.26

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

阿仁銀山字128番地1阿仁水
無字寺後32番地2ほか

20190409-54
31.11.29

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

阿仁地区
工事
・

委託
名称

阿診委第１号　北秋田市立阿仁
診療所解体工事設計業務委託

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)



20190409-055

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.08) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 M's設計室 ○ ○ ○ ○ ○

2 村岡建築事務所 ○

3 有限会社武石工務店 ○

4 永井トシノリ一級建築事務所 ○

5 有限会社奈良田建築設計事務所 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

950,000

850,000

001151 1,450,000 1,100,000

1,330,000

1,400,000

003048 1,280,000 800,000

1,180,000 700,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

788,400

58,400

730,000

756,000

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.設計業務　1式
　成果物　・設計図書　・工事費見積書　・電子納品データ　ほ
か
　成果物提出期限：平成31年6月14日
2.設計監理業務

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.26

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

綴子字街道下59地内
20190409-55

31. 9.30

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

鷹巣地区
工事
・

委託
名称

教小委第２８号　設計業務委託
（綴子小学校トイレ改修工事）

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)



20190409-056

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.1) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 有限会社武石工務店 ○ ○ ○ ○ ○

2 M's設計室 ○

3 永井トシノリ一級建築事務所 ○

4 有限会社奈良田建築設計事務所 ○

5 村岡建築事務所 ×

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

003048 辞退

001151 5,800,000

5,600,000

5,530,000

5,150,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

5,731,000

521,000

5,210,000

5,665,000

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.工事監理業務　1式
工事費345百万円

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.26

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

坊沢字下上野79地内
20190409-56

32. 3.10

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

鷹巣地区
工事
・

委託
名称

教中委第２１号　工事監理業務
委託（鷹巣中学校校舎大規模改
造工事）

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)



20190409-057

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.1) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 村岡建築事務所 ○ ○ ○ ○ ○

2 有限会社武石工務店 ○

3 M's設計室 ○

4 永井トシノリ一級建築事務所 ○

5 有限会社奈良田建築設計事務所 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

001151 2,050,000

2,000,000

1,980,000

1,910,000

003048 1,800,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

2,090,000

190,000

1,900,000

1,980,000

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.設計業務　1式
ＲＣ造　平屋建　55.0㎡
　成果物　・設計図書　・工事費見積書　・電子納品データ　ほ
か
　成果物提出期限：平成31年6月28日
2.設計監理業務　1式

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.26

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

坊沢字下上野79地内
20190409-57

32. 3.10

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

鷹巣地区
工事
・

委託
名称

教中委第２２号　設計業務委託
（鷹巣中学校通級教室増築工
事）

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)



20190409-058

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.1) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 永井トシノリ一級建築事務所 ○ ○ ○ ○ ○

2 M's設計室 ○

3 有限会社武石工務店 ○

4 村岡建築事務所 ○

5 有限会社奈良田建築設計事務所 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

001151 1,900,000

003048 1,760,000

1,760,000

1,740,000

1,670,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

1,936,000

176,000

1,760,000

1,837,000

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.設計業務　1式
鉄骨造　平屋建　144.0㎡
　成果物　・設計図書　・工事費見積書　・電子納品データ　ほ
か
　成果物提出期限：平成31年7月30日
2.設計監理業務　1式

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.26

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

坊沢字下上野79地内
20190409-58

32. 3.25

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

鷹巣地区
工事
・

委託
名称

教中委第２３号　設計業務委託
（鷹巣中学校スクールバス車庫
建築工事）

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)



20190409-059

公表（入札等執行）課所 北秋田市財務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.08) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 M's設計室 ○ ○ ○ ○ ○

2 村岡建築事務所 ○

3 永井トシノリ一級建築事務所 ○

4 有限会社武石工務店 ○

5 有限会社奈良田建築設計事務所 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

001151 1,350,000

1,310,000

1,200,000

003048 1,170,000

1,080,000 落札

非該当

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

1,258,200

93,200

1,165,000

1,263,600

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

北
秋
田
市
入
札
参
加
資
格
者
名
簿
登
載

地
域
要
件

建
築
関
係
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

平成31年 4月23日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

1.設計規模　・本体　鉄筋コンクリート造　1階建（344㎡）
・工事範囲　1階一部（調理室、食材提供室、町紹介コーナー、直
売コーナー、和室、休憩室）
・工事規模　既存機器撤去、パッケージエアコン新設、冷媒用被
覆銅管新設、トランス増設　ほか

着工時期
完成時期
（当初）

31. 4.25

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札北秋田市

阿仁比立内字家ノ後8番地1
外　地内

20190409-59
31. 7. 5

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成31年 4月26日

工事
・

委託
場所

阿仁地区
工事
・

委託
名称

商観道委第１号　道の駅あに空
調設備取替工事設計業務委託

工事
・

委託
種別

建築関係
建設コン
サルタン
ト業務

工事
・

委託
概要
(当初)


